
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Lucien Vaculín
+420 603 246 680

za měsíc
Kč25 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL04136
Druh nabídky pronájem
Typ nemovitosti byty
Obec (část obce) Zlín
PENB G - Mimořádně nehospodárná
Vlastnictví osobní

Luxusní byt 2+kk s parkovacím stáním v
garáži
Nabízíme k pronájmu moderní, světlý byt o dispozici 2+kk a celkové rozloze
97 m². Byt se nachází v novostavbě na Lešetíně I, v klidné a žádané lokalitě,
a je ideální pro pohodlné bydlení.
Součástí bytu je otevřený obývací pokoj propojený s plně vybavenou
kuchyní, která nabízí troubu, mikrovlnnou troubu, lednici, kávovar a další
zařízení, vše kromě nádobí. Ložnice je umístěna ve druhé místnosti a
disponuje vlastní soukromou šatnou pro komfortní úložné prostory. K bytu
náleží i další prostorná…


